tivazione 2017 – Phantom Stock Option – per i 

seguenti importi lordi: Euro 414.178,08 (quattro-

centoquattordicimilacentosettantotto/08), quale 

corrispettivo dell’esercizio di n. 169.779 Opzioni di 

cui al Piano di Phantom Stock Option 2014 – 2° 

ciclo; Euro 305.116,62 (trecentocinquemilacento-

sedici/62), quale MBO 2017 Annuale; 

4.	 Atlantia ha diritto di revocare l’assegnazione 

all’Ing. Giovanni Castellucci di n. 2.345.340 (due-

milionitrecentoquarantacinquemilatrecentoqua-

ranta) Opzioni di cui al Piano Addizionale di In-

centivazione 2017 – Phantom Stock Option e di